«МАСКАНУР
ЯЛЫСЕ ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЫН

КУШТЫМАШ
	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МАСКАНУРСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01 июля 2014 г. № 27-а
О назначении  эксперта для приемки поставленного товара, выполненной работы, оказанной услуги
в соответствии со ст. 94  Федерального закона
от 5 апреля 2013 г. № 44 ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
в целях осуществления приемки поставленного товара, выполненной работы, оказанной услуги или результатов (отдельного этапа) исполнения муниципальных контрактов (договоров) для обеспечения муниципальных нужд Администрации муниципального образования «Масканурское сельское поселение».
 Назначить Кавкайкина Сергея Александровича, заместителя директора по эксплуатации автомобильных дорог Новоторъяльского филиала ОАО «Марий Эл Дорстрой» (по согласованию), экспертом для проведения экспертизы выполненных работ по объектам:

  1.Осуществление целевых мероприятий в отношении автомобильных дорог общего пользования  местного значения . Ремонт автомобильных дорог  с. Масканур, ул. Молодежная.
2. Осуществление целевых мероприятий в отношении автомобильных дорог общего пользования  местного значения . Ремонт автомобильных дорог  с. Масканур, ул. Рабочая.

3. Осуществление целевых мероприятий в отношении автомобильных дорог общего пользования  местного значения . Ремонт автомобильных дорог  с. Масканур, ул. Полевая.
4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о.главы администрации

муниципального образования

« Масканурское сельское поселение»

Лоскутов В.А.
С распоряжением  ознакомлен:
_________________ /   Кавкайкин С.А./01.07.2014